

2016-01-18

**PROGRAM**  
NORMALT PLANFÖRFARANDE

**Program för Stenhamra centrum på Färingsö i Ekerö kommun,  
Stockholms län** dnr PLAN.2013.18

Syftet med planläggning vid Stenhamra centrum är att pröva förutsättningarna för förtätning av bebyggelse med bostäder och butiker, få utökad kvalitet på gröna områden och öka liv och rörelse i ett nytt torg i anslutning till busshållplats, biblioteket och livsmedelbutik. Vidare möjliggörs en omDispositionering av parkeringsytor och tydligare stråk för gående och cyklister. Programmet ska redovisa idéer om hur centrum både utvecklas vad gäller ekologisk som social hållbarhet, genom funktioner, placering, utformning och gestaltning, i form av ny bebyggelse, offentliga rum, ett nytt torg samt de befintliga grönområdena. Det ska även pröva förutsättningarna för ny placering av förskola och fritidsgård.

Handlingar finns tillgängliga på [http://www.ekero.se/Bygga\\_bo\\_miljo/Kommunens-planarbete/Detaljplaner/Pagaende-detaljplaner/Faringso/Stenhamra-centrum/](http://www.ekero.se/Bygga_bo_miljo/Kommunens-planarbete/Detaljplaner/Pagaende-detaljplaner/Faringso/Stenhamra-centrum/)

Som ett första led i planprocessen har ett program upprättats och skickas nu ut på samråd till berörda fastighetsägare (sakägare) och instanser. Under samrådetiden, **19 januari – 18 mars 2016**, finns programhandlingarna att ta del av på barnens eget bibliotek i Stenhamra, biblioteket i Ekerö centrum, kommunhuset samt på kommunens hemsida [www.ekero.se/detaljplaner](http://www.ekero.se/detaljplaner).

Eventuella synpunkter på förslaget ska vara stadsarkitektkontoret tillhanda **senast den 18 mars 2016** under adress: **Ekerö kommun, Stadsarkitektkontoret, Box 205, 178 23 Ekerö**. Synpunkter kan också skickas med e-post till [stadsarkitektkontoret@ekero.se](mailto:stadsarkitektkontoret@ekero.se).

För berörda och andra intresserad kommer Stadsarkitektkontoret ha öppet hus i Barnens eget bibliotek i Stenhamra den **18 februari 2016**, kl 17.00-20.00. Kom in och ställ din fråga och diskutera programförslaget. Den som vill ha ytterligare upplysningar eller vill diskutera programförslaget kan även ringa till Ekerö Direkt, 08-124 57 100

Efter remisstiden sammanställs inkomna yttranden och flera planförslag utarbetas. Synpunkter kommer att kunna lämnas vid ytterligare två tillfällen innan detaljplanen kan antas. En förutsättning för att kunna överklaga kommunens antagandebeslut är att man lämnat skriftliga synpunkter under planprocessens gång.

De fastighetsägare som tagit emot handlingar ska informera eventuella hyresgäster och arrendatorer.

Från och med hösten 2015 skickar vi inte längre ut planhandlingar i pappersformat. Om du vill ha handlingarna i pappersformat kan du kontakta Ekerö Direkt, tel. 08 124 57 100.

Med vänlig hälsning

Matilda Nilsson  
Planarkitekt